Р Е Ш Е НИЕ от 27.06. 2019 № 46 с.Крупец О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

CОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИЕ

от 27.06. 2019  № 46
с.Крупец

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области,  Собрание
депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области   РЕШИЛО:

  1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утверждённое решением Собрания
депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от  03 ноября  2010  года № 84  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района  Курской области следующие изменения и дополнения:
         1) исключить:
       - абзац 1, 4,5,6,7,8.9  пункта 1 статьи 8;
       - абзац 1,9,10,11 пункта 2 статьи 8,
       - абзац 3,4,15  пункта 4 статьи 8,
       - пункт 4 статьи 15,
       -  абзац 2   статьи 28.

 2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                                       С.Н.Ашуркова

Глава Крупецкого сельсовета                                                  А.И.Скрипкин